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او با بیان این که باید به همه سلاح‌های پیشرفته‌ای که شرع و عقل اجازه داده مجهز شویم گفته به علل واهی و ترس قوانین

مصوب را ابلاغ و اجرا نمی‌کنند.
 
حسینی همدانی در خطبه‌های نماز جمعه کرج؛ 

سیدمحمدمهدی حسینی همدانی در خطبه‌های نماز جمعه کرج با بیان اینکه باید به همه سلاح‌های پیشرفته‌ای که شرع و عقل
اجازه داده مجهز شویم و به همه راه‌های نفوذ دشمن اشراف داشته باشیم گفت:

این روزها باید از همه جهت هم در جنگ سخت هم در جنگ نرم و به خصوص جنگ نرم آماده باشیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی با بیان اینکه در زمان رسول خدا(ص) نزدیک به یک سوم جمعیت مسلمین منافق
بودند افزود:

مثلا در جنگ احد رسول خدا(ص) با هزار نفر به جنگ رفتند ولی ۳۰۰ نفر به بهانه‌های مختلف برگشتند و رسول خدا را رها
کردند. قرآن مردم را به چند دسته تقسیم کرده است. عده‌ای ثابت قدم و مقاوم هستند. گروه دوم کافران و منافقان هستند
که با هر روشی سعی دارند به مسلمین ضرر برسانند. گروه سوم فرصت طلبان و موج سواران منافق هستند که هر طرف
به نفعشان باشد همان طرف می‌روند و گروه چهارم منافقان حرفه‌ای هستند که دائم در حال تغییر رنگ هستند و در یک روز
درباره یک جریان هم له صحبت می‌کنند هم علیه و اگر قدرت پیدا کنند جز فتنه و آشوب به کار دیگری مشغول نمی‌شوند و

تظاهر به امنیت طلبی می‌کنند. همه وظیفه داریم با دقت دوست را از دشمن تشخیص دهیم.

حسینی همدانی ادامه داد:

حضرت زهرا الگوی انسان‌ها در همه عصرها و زمان‌هاست و همه به او احتیاج دارند. سیره حضرت نشان داد یک زن می‌تواند
هم ارزش‌های انسانی و عفت خود را حفظ کند و هم در عرصه اجتماع حضور فعال داشته باشد.  نشان داد که فعالیت‌های

سیاسی فقط منحصر به مردان نیست. با تبلیغات مسموم کاری کرده‌اند که دختران و بانوان اگر شغلی داشته باشند؛ قهرمان
ورزشی باشند یا مسئولیتی داشته باشند آن را برای خود ارزش می‌دانند در حالی که می‌توانند همه اینها را داشته باشند و مادر

هم باشند. مادر شدن یک خانم باید پراهمیت باشد و جامعه او را به خاطر مادر بودن تکریم کند و چون مادر است احساس
سربلندی کند.

نماینده ولی فقیه در البرز با اشاره به اهمیت موضوع جمعیت خاطرنشان کرد:

سیاست فرعون کاهش جمعیت بود. امروز سیاست‌های تهدید نسل به خصوص برای جوامع اسلامی و ایران را ببینید. چقدر
کودک در فلسطین را کشتند؛ نسل‌ها را از بین بردند. در ۳۰ سال گذشته نرخ باروری در جهان ۳۳ درصد، در جهان اسلام ۴۱
درصد و در ایران ۷۰ درصد کاهش داشته است.  این کاهش در ایران یکی از سریعترین آمارهای کاهش در تاریخ بشر بوده

است. این نقشه است و نقشه‌های استکباری در این مؤثر بوده است. یکی دیگر از سیاست‌های فرعون ترویج فساد و ولنگاری
توسط زنان و دختران برای از بین بردن سلامت نسل بود. امروز هم برخی تبلیغ می‌کنند و می‌گویند غیرت و ناموس یعنی چه و
با صراحت تمام می‌گویند. اینها حرف‌هایی است که باید کنار گذاشت و آزاد بود. بعد پدر یا شوهر تحت‌تاثیر این حرف‌ها دختر و

همسر خود را بزک کرده و در کوچه و خیابان می‌گردانند تا چشم‌های هرزه لذت ببرد. از ابزار مختلف استفاده می‌کنند برخی از
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دستگاه‌ها هم در غفلت محض به سر می‌برند. سینمای خانگی بدون نظارت در راستای اجرای همین سیاست خبیثانه حرکت
می‌کند و چیزی که از آن بیرون می‌آید با ارزش‌های اسلامی در تضاد است و پرخاشگری و روابط آزاد و خارج از چهارچوب را

ترویج می‌کند. این خروجی اثر مستقیمی روی ذهن و فکر جامعه می‌گذارد. به علل واهی و ترس، قوانین مصوب را ابلاغ و اجرا
نمی‌کنند. اگر جلوی خلاف گرفته نشود با سرعت جلو می‌آید. غیر از خدا از هیچ چیزی نترسید. اگر از خدا ترس داشته باشید و

از او دفاع کنید او هم به دفاع از شما خواهد پرداخت.

وی در پایان با اشاره به نزدیک شدن به ولادت حضرت مسیح گفت:

یکی از ویژگی‌های بارز حضرت مسیح مبارزه با طاغوت بوده است.

 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] فرهنگ

[3] جنگ
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